
Uchwała nr  1/2024/2025 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 19.09.2024 r. 

w sprawie organizacji Ośrodka na rok szkolny 2024/2025  

Na podstawie art. 70 pkt 2 ust.1 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 59 i 949) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje organizację Ośrodka na rok szkolny  2024/2025. 

§2 

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest projekt organizacyjny Ośrodka. Załącznik znajduje się 

w biurze podawczym Ośrodka. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§5 

Uchwała została podjęta zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym przez podniesienie 

ręki. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 mgr Karina Pleszka  mgr Agata Tańska mgr Agata Tańska 
 


